Совет депутатов городского поселения г. Калязин

Решение

02 ноября 2006 года                                                                                               № 57
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения г. Калязин № 35 от 30.06.06г. «Об утверждении правил в сфере благоустройства г, Калязина»

С целью благоустройства и улучшения облика г. Калязина, Совет депутатов городского поселения г. Калязин

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов городского поселения г. Калязин № 35 от 30.06.06г. «Об утверждении правил в сфере благоустройства г. Калязина»:

1.1. Раздел 1 «Правила уборки и содержания прилегающих и закрепленных территорий г. Калязина», подраздел 1.1. «Общие положения» дополнить п. 1.1.8.

«Владельцы магазинов, павильонов, палаток обязаны обустроить подъезды и прилегающие к объектам торговли площадки, определенные проектом, техническим паспортом либо паспортом благоустройства объекта торговли и прилегающей территории, утвержденным администрацией городского поселения, согласованным с архитектором района, твердым покрытием производить уборку их от мусора до 8.00 часов ежедневно».

1.2. В подраздел 1.2. «Сбор и вывоз твердых, жидких бытовых и пищевых отходов», п.1.2.5. внести дополнение:

«частные домовладельцы должны своевременно заключать договоры со специализированной службой на вывоз твердых бытовых отходов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий Совета депутатов г/п г.Калязин Л.Л. Курышева